
公告编号：2023-014 

证券代码：873455        证券简称：众友物联      主办券商：恒泰长财证券 

 

山西众友物联电子科技股份有限公司 

关于预计 2023 年日常性关联交易的公告（更正公告） 

 

本公司董事会于 2023年 04月 18日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上发布了《关于预计 2023年日常性关联交易的公告》（公告编号：2023-009），

由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正前内容 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023年发生金

额 

（2022）年与关

联方实际发生金

额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

向山西博浩通贸易

有限公司采购 

300,000.00 43,222.66  

出售产品、

商品、提供

劳务 

向山西博浩通贸易

有限公司销售飞利

浦小家电、松下电

子坐便盖； 

向北京德远环境科

技有限公司销售飞

利浦小家电、松下

电子锁 

400,000.00 26,100.00  

委 托 关 联

人 销 售 产

品、商品 

    

接受关联

人委托代

为销售其

    

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-014 

产品、商品 

其他 
 
 

   

合计 - 700,000.00 69,322.66 - 

（二）基本情况 

1.范来强 

地址：山西省太原市小店区师范街 71号 

关联关系：范来强学生为本公司法定代表人兼董事长。 

2.庞志勇 

地址：山西省太原市万柏林区千峰南路 72号 

关联关系：庞志勇先生为公司股东。 

3.山西博浩通贸易有限公司 

注册地址：山西综改示范区太原学府园区长治西巷 9 号电子商务产业园二期 6 

层 

0608 室 

法定代表人：段永峥 

注册资金：1000 万元 

关联关系：山西博浩通贸易有限公司法定代表人段永峥是本公司股东，占公司股

份 29.999%。因此，山西博浩通贸易有限公司与公司的交易构成关联性交易。 

4. 北京德远环境科技有限公司 

注册地址：北京市朝阳区小营路 8 号 1 幢 B 座 5 层 512 

法定代表人：段焱景 

注册资金：500 万元 

山西博浩通贸易有限公司预计向公司提供借款 100 万元，用于短期资金周

转；预计向公司采购飞利浦小家电、松下电子坐便盖 30.00 万元，预计向公司

销售 20.00 万元；范来强先生预计向公司提供借款 500 万元，用于资金周转；

庞志勇先生预计向公司提供借款 500 万元，用于公司资金周转。 

二、 更正后内容 

（一）预计情况 

单位：元 
关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023年发生金

额 

（2022）年与关

联方实际发生金

预计金额与上

年实际发生金



公告编号：2023-014 

额 额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

向山西博浩通贸易

有限公司采购 

300,000.00 43,222.66   

出售产品、

商品、提供

劳务 

向山西博浩通贸易

有限公司销售飞利

浦小家电、松下电

子坐便盖； 

400,000.00 26,100.00   

委 托 关 联

人 销 售 产

品、商品 

        

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商品 

        

其他 

山西博浩通贸易有

限公司、范来强、

庞志勇向公司提供

借款，用于公司资

金周转 

6,500,000.00 4,681,900.00       

合计 - 7,200,000.00 4,751,222.66 - 

 

（二）基本情况 

1.范来强 

地址：山西省太原市小店区师范街 71 号 

关联关系：范来强先生为本公司法定代表人兼董事长。 

2.庞志勇 

地址：山西省太原市万柏林区千峰南路 72 号 

关联关系：庞志勇先生为公司股东。 

3.山西博浩通贸易有限公司 

注册地址：山西综改示范区太原学府园区长治西巷 9 号电子商务产业园二期 6 

层 0608 室 

法定代表人：段永峥 

注册资金：1000 万元 

关联关系：山西博浩通贸易有限公司法定代表人段永峥是本公司股东，占公司股



公告编号：2023-014 

份 29.999%。因此，山西博浩通贸易有限公司与公司的交易构成关联性交易。 

山西博浩通贸易有限公司预计向公司提供借款 100 万元，用于短期资金周

转；预计向公司采购飞利浦小家电、松下电子坐便盖 40.00 万元，预计向公司销

售 30.00 万元；范来强先生预计向公司提供借款 500万元，用于资金周转；庞志

勇先生预计向公司提供借款 50.00 万元，用于公司资金周转。 

三、其他相关说明 

除上述调整信息外，公司《关于预计 2023 年日常性关联交易的公告》其他

内容保持不变，公司将同时在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正

后的公告。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

山西众友物联电子科技股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 5日 

 

 


	本公司董事会于2023年04月18日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《关于预计2023年日常性关联交易的公告》（公告编号：2023-009），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。
	一、 更正前内容
	二、 更正后内容
	山西博浩通贸易有限公司预计向公司提供借款100万元，用于短期资金周转；预计向公司采购飞利浦小家电、松下电子坐便盖40.00万元，预计向公司销售30.00万元；范来强先生预计向公司提供借款500万元，用于资金周转；庞志勇先生预计向公司提供借款50.00万元，用于公司资金周转。
	三、其他相关说明

